СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СТЕПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Принято Советом народных депутатов

Степнянского сельского поселения

Ольховатского муниципального района

Воронежской области

26.02.2025

О внесении изменений в решение Совета народных

депутатов Степнянского сельского поселения Ольховатского

муниципального района Воронежской области от 03.07.2018 № 27

«Об оплате труда муниципальных служащих Степнянского сельского

поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области»

В целях приведения решений Совета народных депутатов Степнянского сельского

поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области в соответствие

действующему законодательству, Совет народных депутатов Степнянского сельского

поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Степнянского сельского поселения от

03.07.2018 № 27 «Об оплате труда муниципальных служащих Степнянского сельского

поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области» следующие

изменения:

1.1. Пункт 3.5. раздела 3 Положения изложить в следующей редакции:

«3.5. Увеличение (индексация) окладов денежного содержания по должностям

муниципальной службы органов местного самоуправления Степнянского сельского поселения

Ольховатского муниципального района Воронежской области производится в соответствии с

нормативным правовым актом Совета народных депутатов Степнянского сельского поселения

Ольховатского муниципального района Воронежской области в размерах и в сроки,

установленные для государственных гражданских служащих Воронежской области.».

1.2. Абзац 2 подпункта 4.3.1. пункта 4.3. раздела 4 Положения изложить в следующей

редакции:

«Стаж работы, дающий право на получение ежемесячной надбавки за выслугу лет

определяется представителем нанимателя (работодателем) муниципального служащего в

порядке, установленном Законом Воронежской области 27.12.2012 № 196-ОЗ «О порядке

исчисления стажа муниципальной службы муниципальных служащих в Воронежской

области.».

2. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в официальном издании

органов местного самоуправления Степнянского сельского поселения Ольховатского

муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник»

Глава Степнянского сельского поселения

Ольховатского муниципального района

Воронежской области                                                             Ю. А. Шинкаренко

26.02.2025

№ 7

с. Костово